ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 261/2024

Designa servidor para o exercício em cargo em comissão e da
outras providências.

O senhor Roberto dos Reis de Lima, Prefeito de Goioerê,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o art.
76, VIII, da Lei Orgânica do Município de Goioerê,

RESOLVE:
Art. 1º Designar, o servidor público municipal, PEDRO
PEREIRA DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar
Administrativo, para exercer em comissão o cargo de Diretor
de Departamento Administrativo do Controle Interno,
percebendo seus vencimentos pelo CC-03, constante do anexo
II, da Lei Municipal nº. 2.524/2017, a partir de 02 de maio de
2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO”.
Goioerê – Paraná, 30 de abril de 2024.

ROBERTO DOS REIS DE LIMA
Prefeito do Município de Goioerê

GERSON ANTONIO DE BRITO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Camila Danielle de Souza Felix

Código Identificador:24927297

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/05/2024. Edição 3014
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/09/24, 08:38 Prefeitura Municipal de Goioerê

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/24927297/03AFcWeA4dM4Loc3cHea7xsZknafyadHum7wm8cHsFP_qhGchTY9jfg-8c44Zvdno5jt… 1/1